"Con motivo de la celebraci¢n del Domingo de Ramos 1.995 y teniendo previsto como en a¤os anteriores la compra de 
Palmas para las Parroquias del t‚rmino municipal, se propone a esta Comisi¢n Municipal de Gobierno la aprobaci¢n de 
un Gasto y Disposici¢n de Fondos por importe de 137.000 (CIENTO TREINTA Y SIETE MIL) pesetas.

No obstante la Comisi¢n Municipal de Gobierno con su superior criterio decidir  sobre el particular."

Existe por la Intervenci¢n de Fondos contra¡do en el libro General de Gastos Cap. 452.226.07, contra¡do 
1720/95.

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO ha resulto de conformidad con la propuesta:

[...]

Concejal Delegado de Deportes, de fecha 10 de febrero de 1.995, del 
siguiente tenor literal:

"Con motivo del "III TROFEO DE TENIS DIA DE ANDALUCIA" para distintas categor¡as (adjuntamos solicitud de 
Subvenci¢n), se propone a la Comisi¢n Municipal de Gobierno la aprobaci¢n de Gasto y Disposici¢n de Fondos de 
75.000.- (SETENTA Y CINCO MIL) pesetas, al Club de Tenis Arco Iris, en concepto de Subvenci¢n para dichas 
actividades.

No obstante, la Comisi¢n Municipal de Gobierno con su superior criterio, decidir  sobre el particular."

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO ha resuelto de conformidad con la propuesta:

[...]

"Con motivo del Campeonato de Liga de Categor¡a Juvenil Nacional que se va a celebrar en Melilla el d¡a 25 de 
Febrero y en el que participa el C.D. Roquetas (adjunto relaci¢n de jugadores del equipo juvenil-nacional), es por lo que 
propongo a la Comisi¢n Municipal de Gobierno la aprobaci¢n de un Gasto y disposici¢n de Fondos de 250.000.- pts. 
(DOSCIENTAS CINCUENTA MIL) pesetas, en concepto de subvenci¢n para gastos de viaje al C.D. Roquetas (Equipo 
Juvenil-Nacional).

No obstante, la Comisi¢n Municipal de Gobierno con su superior criterio, decidir  sobre el particular."

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO ha resuelto de conformidad con la propuesta.

[...]

Turismo Juvenil (INTURJOVEN), para la utilizaci¢n de las pistas deportivas (4 acampadas) y la piscina (mes de Julio) 
del albergue-campamento de Aguadulce.

Es por lo que propongo a esta Comisi¢n Municipal de Gobierno apruebe ny autorice el gasto de ciento 
veinticinco mil pesetas (125.000.- Ptas) que conlleva dicho convenio de colaboraci¢n."

Existe por la Intervenci¢n de Fondos contra¡do en el libro General de Gastos Cap. 452.481.00, contra¡do 
2578/95.

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO ha resuelto de conformidad con la propuesta:

[...]

Febrero de 1.995, del siguiente tenor literal:

"ASOCIACION DE VECINOS LA GLORIA:
Visto el Programa de Actividades de la Asociaci¢n Vecinos La Gloria en lo referente al D¡a de Andaluc¡a y 

Fiestas de Carnaval, se propone a esta Comisi¢n la aprobaci¢n de un Gasto y Disposici¢n de Fondos de 65.000.- 
(SESENTA Y CINCO MIL) pesetas, para dichas actividades, al Presidente de la Asociaci¢n, D.- Juan Mart¡nez 
Hern ndez, con D.N.I. 27.233.504. (Consta en el Area de Cultura el expediente que incluye el Programa).

CENTRO SOCIAL Y CULTURA "PARADOR DE LA ASUNCION":
Visto el Proyecto de Actividades para el D¡a de Andaluc¡a y Carnaval'95 presentado por el Centro Social y